

گزارش عملکرد محیط زیست شهرستان لامرد، در معرض دید عموم

رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد گفت: این اداره به منظور عمل به منویات مقام معظم رهبری در خصوص جهاد تبیین، گزیده ای از فعالیت ها و پیشرفت ها برای حفاظت از گونه های گیاهی و جانوری را در معرض دید عموم قرار دادند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حمزه برومند فر با تشریح اقدامات انجام شده بیان داشت: نیروهای یگان حفاظت و همه کارکنان محیط زیست لامرد در تلاشی مستمر برای حفاظت از انفال الهی و حفظ گونه های گیاهی و جانوری در این شهرستان می کوشند و سعی وافر دارند تا خدشه ای به مناطق طبیعی شهرستان وارد نشود.

برومندفر خاطر نشان کرد: در بخش محیط زیست انسانی با برگزاری مستمر جلسه مدیریت پسماند در فرمانداری شهرستان و ۴۰۰ مورد بازدید سرزده کارشناسان از صنایع فعال در حوزه شهرستان لامرد و همچنین جلوگیری از بروز هر نوع آلاینده و صدور ۵ مورد اخطاریه به صنایع آلاینده و پیگیری تا حصول نتیجه اقدامات موثری انجام شده است. صدور ۲۰ پروانه احداث و بهره برداری واحدهای تولیدی؛ خدماتی و صنعتی و ۵ مورد الحاق به طرح روستایی نیز از دیگر اقدامات است.

رئیس محیط زیست شهرستان لامرد در ادامه عملکردها در بخش محیط طبیعی این شهرستان را هم تشریح کرد و گفت: تشکیل ۲۱ پرونده تخلفات شکار و صید در سطح شهرستان، کشف ۱۸ قبضه اسلحه مجاز و غیر مجاز از متخلفین شکار و صید،

بازپروسی ۱۰ مورد پرندهگان شکاری زخمی و ساخت پاسگاه محیطبانی در شهرستان لامرد دنبال شده است، وصول ۴ هزار و ۹۹۸ میلیون ریال ضرر و زیان ناشی از شکار و واریز به خزانه دولت نیز از دیگر عملکردها است.

برومند فر همچنین به بخش مشارکتهای مردمی و عملکردهای این حوزه هم اشاره کرد و گفت: خرید ۲ دستگاه پهباد توسط دادگستری، شهرستان به منظور پایش حیات وحش، ساخت ۲۰ باب آبشخور توسط خیرین در مناطق کوه هوا؛ تابناک پاقلات، خرید ۲ دستگاه موتورسیکلت؛ یک دستگاه خودرو توسط خیرین برای استفاده قرقبانات در این حوزه انجام شده است.

وی بخش آموزش را هم از جمله بخش های تاثیر گذار دانست و گفت: شرکت در مراسم جمع آوری زباله ها از ورودی شهرستان لامرد، با همکاری فرمانداری شهرستان، تشکیل خانه های محیط زیست با همکاری انجمن های سبزگستران پاقلات و زمین و زندگی علامرودشت، برگزاری ۳۰۰۰ ساعت کلاس های آموزشی با هدف حفاظت از محیط زیست و شرکت در مراسم درختکاری با همکاری اداره منابع طبیعی و آبخیز داری شهرستان از جمله عملکردهای این حوزه است.